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Eczacılık mesleği multidisipliner ve Uluslararası 
bir meslek olmakla birlikte Dünya da teknolojik ve 
sağlık ile ilgili gelişmelerden doğrudan faydalan-
maktadır. Eczacılar, ilaçların geliştirilmesinden hast-
alara sunumuna kadar yer alan tüm basamaklarda, 
ihtiyaç duyulan ilaç uzmanlarıdır.
Eczacılık eğitiminde ilk dönemler Kimya, Fizik, 
Matematik, Fizyoloji, Anatomi gibi temel dersler 
tamamlandıktan sonra Farmasötik Kimya, Farmasö-
tik Teknoloji, Farmakoloji, Farmakoterapi, Farma-
kognozi ve Kozmetoloji gibi mesleki dersler yer 
almaktadır. Eczacılık mesleğinde pratik becerilerin-
in de önemli yeri olduğu için derslerimizin birçoğu 
teorik anlatım ve laboratuvar uygulamalarından 
oluşmaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin toplam 120 
gün olmak üzere eczanelerde, hastanelerde, devlet 
kurumlarında ve/veya özel firmalarda staj görmeleri 
gerekmektedir.
Fakültemiz, ayrıca vizyonu gereği yetiştirmekte old-
uğu geleceğinin Eczacılarında özellikle yaşam-boyu 
öğrenme alışkanlığı, araştırmacı ruhu, iletişim becer-
ilerinin güçlü ve aynı zamanda etik ilkelere bağlılık 
özelliklerinin geliştirilmesini hedeflemektedir. 

Öğrencilerimiz yaşam-boyu öğrenme özelliklerini 4 
dönem boyunca verilen İstinyelilik Manifestosu der-
sleri ile ve araştırma altyapılarının ise 2 yıllık Mezu-
niyet Projelerini gerçekleştirerek geliştirmektedirl-
er. Tüm bunlarla birlikte öğrencilerimiz, Eczacılıkta 
Yapay Zeka, Klinik Araştırmalar, Aromaterapi, Afet 
Eczacılığı gibi farklı derslerden oluşan geniş seçmeli 
ders havuzundan da kendi ilgi alanlarına göre ders 
alabilmektedirler. Mentörün CEO olsun semineri ile 
öğrencilerimiz ayrıca firmalarda üst düzey yönet-
icileriyle tanışarak kariyerlerine yön verme olasılığı 
yakalamaktadırlar.
Fakültemiz ulusal ve uluslararası standartları ve te-
knolojik gelişmeleri göz önünde tutarak eğitim mü-
fredatını sürekli güncellemeyi ve mezunlarımızın 
hem toplumun hem de ilaç alanında faaliyet göster-
en firmaların ihtiyaçlarını karşılayarak Ülkemizin bu 
alanda gelişmelerine katkı sağlamayı hedeflemekte-
dir.
Sonuç olarak en nihai hedefimiz Eczacılık Fakültem-
iz mezunlarının toplumun en çok ihtiyaç duyacağı ve 
en çok aranan eczacılar olmalarıdır.

Şifa Sanatında Ustalığa 
Yolculuk
2018’de kurulan Eczacılık Fakültesi, yenilikçi vizyonu 
ve güçlü akademik kadrosuyla sağlık alanında nite-
likli eczacılar yetiştirmeyi hedefliyor. Fakülte, teor-
ik bilgileri uygulama ile birleştiren eğitim anlayışı, 
modern laboratuvar olanakları ve araştırma odaklı 
programlarıyla öğrencilerine bilimsel ve mesleki an-
lamda en üst düzeyde eğitim sunuyor.
Türkçe ve İngilizce dil programlarıyla fakülte, kap-
samlı müfredatı sayesinde öğrencilerin, ilaç etken 
maddesinin bitkisel, kimyasal veya biyolojik kaynaklı 
içeriklerinin tasarımı, sentezlenmesi, etki mekaniz-
ması, ilaç şekline getirilmesi, hastaya sunulması, uy-
gun kullanımı, etkililiği, güvenliliği ile bunların takibi 
konusunda donanımlı bilgi ve beceriler kazanma-
larını sağlıyor.
Eğitim süresi beş yıl olan Eczacılık Fakültesi’nde 
müfredat, farmasötik kimya, farmakoloji, farmakog-
nozi, farmasötik teknoloji, klinik eczacılık ve toplu-
ma hizmet uygulamaları gibi eczacılığın tüm temel 
alanlarını kapsıyor. Fakültede görev yapan öğretim 
üyeleri, alanlarında ulusal ve uluslararası tecrübeye 
sahip, güncel bilimsel gelişmeleri yakından takip 
eden uzman akademisyenlerden oluşuyor.
Mezunlarsa Dünya Sağlık Örgütü (WHO) ve Uluslar-
arası Eczacılık Federasyonu (FIP) tarafından öner-
ilen; “Bakım Veren, Karar Verici, İletişimci, Yönetici, 
Yaşam Boyu Öğrenen, Öğretici, Lider ve Araştırmacı” 
kriterlerine uyum sağlayarak yetişmeleri sayesinde 
farklı pozisyonlarda çalışma imkânı bulabiliyor.
Mezunlar ayrıca uluslararası ilaç firmalarının üretim, 
kalite, Ar-Ge, ruhsat, klinik araştırma departmanları, 
medikal müdür, farmakovijilans uzmanı pozisyonu, 
hastane eczanesi ve kliniklerinde, kozmetik firma-
larında, adli tıp kurumlarında, ecza depolarında, 
klinik araştırma merkezlerinde, Sağlık Bakanlığı Tür-

kiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumunda, Türk Eczacıları 
Birliğinde, sosyal güvenlik kurumlarında, serbest ec-
zacılık veya kendi eczanesinde çalışma şansına da 
sahip olabiliyor. 
Dünya çapındaki mesleki ve akademik gelişmeleri 
takip ederek yenilikleri uygulayan fakülte, diğer ec-
zacılık fakültelerinden farklılıklarını da içeren ve en 
az yüzde 70’ini Ulusal Çekirdek Eğitim Programı’nın 
(ÇEP) oluşturduğu “Genişletilmiş Eğitim Programı”, 
Türkiye’yi eczacılıkta öncü bir noktaya getirecek ec-
zacılar yetiştirmeye ve bir eczacının gelecekte sahip 
olması gereken rol ve işlevlere odaklı olarak şekillen-
dirildi.



Yenilikçi Çözümlerle Geleceği 
Şekillendiren İstinyeli 
Eczacılar

Neden Eczacılık?

İstinye Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde, öğren-
cilere birinci sınıftan itibaren mezuniyet projeleriyle 
aktif bir öğrenme ortamı sunuluyor. 5 yıllık eğitim sü-
reçleri boyunca, ürün tasarımı ve çözüm geliştirme 
odaklı projelerde kapsamlı destek sağlanıyor.

Öğrenciler, insanlığın sorunlarına çözüm üretme 
misyonuyla mesleğe hazırlanırken, İstinye Üniversi-
tesi’nin ileri düzey AR-GE laboratuvarlarından yarar-
lanarak araştırmalarını derinleştiriyor. Bu süreç, onları 
yenilikçi ve yaratıcı profesyoneller olarak geleceğe 
hazırlıyor.

Dişiniz ağrıdığında ağrı kesicinin, vücudunuzda en-
feksiyon olduğunda antibiyotiklerin, kas problemi 
olduğunda kas gevşeticilerin olmadığı bir dünyada 
yaşadığınızı düşünün. Farmakoloji bugün hepimizin 
hayatlarında çok önemli bir yerde duruyor.

Eczacılık, sağlık sisteminin temel taşlarından biri. 
Dünya genelinde sağlığımızı koruma ve iyileştirme 
sürecinde kritik bir rol üstleniyor. Eczacılar ilaçların 
geliştirilmesi, üretimi, dağıtımı ve doğru kullanımı 
konularında uzmanlaşmış profesyonellerdir. Bu uz-
manlık, toplum sağlığını desteklemek ve hastalıkları 
önlemek için hayati öneme sahip. 

Peki, Eczacılar hangi alanlarda çalışıyor:

Hastalıkların Önlenmesi ve 
Tedavisi: 
Eczacılar, hastalıkları önlemek ve tedavi etmek için etkili 
ilaç tedavileri sunar. İlaçların doğru dozda ve şekilde 
kullanılması, tedavi sürecinin başarısında kritik bir rol 
oynar.

Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge):
Günümüzde kullandığımız her ilaç uzun bir Ar-Ge süreci-
nin sonucunda ortaya çıktı. Yeni ilaçların araştırılması ve 
geliştirilmesi, eczacıların katkılarıyla mümkün olur. Ecza-
cılık, yenilikçi tedavi yöntemlerinin keşfine ve mevcut te-
davilerin iyileştirilmesine öncülük eder.

Halk Sağlığına Katkı: 
Eczacılar bununla birlikte bağışıklama programları, sağlık 
taramaları ve danışmanlık hizmetleri gibi halk sağlığı giri-
şimlerinde aktif rol alarak toplumun genel sağlık düzeyini 
yükseltirler.

Eczacılıkta Kariyer Fırsatları

Eczacıların hastalıkların önlenmesi ve tedavisi, Ar-Ge ile 
halk sağlığına yaptıkları büyük katkılar düşünüldüğünde 
sadece günümüz değil geleceğin dünyası da düşünüldü-
ğünde karşımıza birçok kariyer fırsatı da çıkıyor:



Eczacılıkta Kariyer Fırsatları

Eczacıların hastalıkların önlenmesi ve tedavisi, Ar-Ge ile 
halk sağlığına yaptıkları büyük katkılar düşünüldüğünde 
sadece günümüz değil geleceğin dünyası da düşünüldü-
ğünde karşımıza birçok kariyer fırsatı da çıkıyor:

Klinik Eczacılık: Hastane ve kliniklerde çalışarak, hasta 
tedavilerini doğrudan etkileyen kararlar alır ve hastaların 
ilaç kullanımını optimize ederler.

Endüstriyel Eczacılık: İlaç şirketlerinde çalışarak, ilaç üre-
tim süreçlerini denetler ve kalite kontrolünden sorumlu 
olurlar. Aynı zamanda Ar-Ge departmanlarında yeni ilaç-
ların geliştirilmesine katkı sağlarlar.

Akademik Kariyer: Üniversitelerde eğitim vererek, yeni 
nesil eczacıların yetişmesine katkıda bulunabilirler. Ayrı-
ca, akademik araştırmalarla bilime katkı sağlarlar.

Toplum Eczacılığı: Yerel eczanelerde çalışarak ilaç danış-
manlığı hizmeti sunar ve toplum sağlığını desteklerler.

Regülasyon ve Politika Yapıcılığı: İlaç politikalarını şe-
killendiren düzenleyici kurumlarda çalışarak, ilaçların gü-
venli ve etkili bir şekilde kullanılmasını sağlarlar.

Eczacılık sağlık sektöründe geniş bir yelpazede kariyer 
fırsatları sunar. Bu alan, yalnızca bireylerin sağlığını iyi-
leştirmekle kalmaz, aynı zamanda toplumsal sağlık so-
runlarına yenilikçi çözümler geliştirmeye de olanak tanır. 
Dünya genelinde eczacılar, sağlık sisteminin vazgeçilmez 
bir parçası olarak, yaşam kalitesini artırmaya yönelik ça-
lışmalarda ön saflarda yer alır.
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